
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
. INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° AVR.0027/2017, DE 30 DE MARÇO DE 2017

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FE-

DERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, considerando o que consta na Portaria n° 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE: ,'o ,,-

Art. 1° ALTERAR, em parte, a PORTARIA N° AVR.0079/2015 DE J4 DE
NOVEMBRO DE 2015, que designa servidores para constituírem o NÚCLEO DE ATENDI-
MENTOS ÀS PESSOAS COM NECESSIDADES EDUCACIONAIS ESPECÍFICAS -
NAPNE do IFSP- Campus Avaré, conforme segue:

Destituindo:
ADRIANA DE MENEZES TA VARES
FLAVIA HATSUMI IZUMIDA ANDRADE
MARIA CRISTINA MARQUES
RAQUEL SOUZA MATTANA

Designando:
ALEXANDRE AUGUSTO DE ALMEIDA CURTO RODRIGUES
FERNANDO PORTELLA RODRIGUES DE ARRUDA
MARIA CAROLINE TROVO
MICHELE OLIVEIRA DA SILVA

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.


